Samsun: OMÜ Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Doktora Tezi, 2021.
- Kuşçalı, Ali. *Samerra'dan Bağdat'a Dönüş Mu'temid Alellah Döneminde Abbâsî Devleti*. Konya: Kitap Dünyası, 2022.
- Kutluay, Yaşar. *Tarihte ve Günümüzde İslâm Mezhepleri*. Konya: Selçuk Yayınları, 1968.
- Mes'ûdî, Ebû'l-Hasan Ali b. el-Hüseyn b. Ali (ö. 345/956). *et-Tenbih ve'l-İşraf Dünya Coğrafyası ve Tarihi*. çev. Mithat Eser. Ankara: Ankara Okulu Yayınları, 2020.
- Mes'ûdî, Ebû'l-Hasan Ali b. el-Hüseyn b. Ali el-Mes'ûdî el-Hüzeli (ö. 345/956). *Murûc Ez-Zeheb (Altın Bozkırlar)*. çev. D. Ahsen Batur. İstanbul: Selenge Yayınları, 2011.
- Miquel, Andre. *İslam ve Medeniyeti Doğuştan Günümüze*. çev. Fidan Ahmet-Menteş Hasan. 4 Cilt. Ankara: Birleşik Yayınları, 1991.
- Mukaddesî, Ebû Abdillâh Şemsüddîn Muhammed b. Ahmed b. Ebî Bekr el-Bennâ el-Makdisî eş-Şâmî el-Beşşârî (ö. 390/1000). *İslam Coğrafyası (Ahsenü'tTakâsîm)*. çev. D. Ahsen Batur. Ankara: Selenge Yayınları, 2015.
- Öz, Şaban. *İslam Tarihi*. Konya: Çizgi Kitabevi, 2013.
- Özaydın, Abdülkerim. "Büyük Selçuklularda Unvan ve Lakaplar". *Prof. Dr. Işın Demirkent'e Armağan*. 421-433. İstanbul: Dünya Yayıncılık, 2008.